平成 27 年２月 12 日

各   位

会 社 名 ザ・パック株式会社
代表者名 代表取締役社長 中 尾 吉 計

 （コード番号 3950、東証１）

問合せ先 常務取締役管理本部長 木 森 啓 至

 電話番号（０６）６９７２－１２２１

（訂正）「平成 26 年 12 月期決算短信〔日本基準〕(連結)」の

一部訂正に関するお知らせ

平成 27 年２月 12 日に発表いたしました「平成 26 年 12 月期決算短信〔日本基準〕(連結)」

について一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。（なお、訂正

部分は下線を付して表示しております。）

記
１．訂正の内容

「平成 26 年 12 月期決算短信〔日本基準〕(連結)」において、２．企業集団の状況における

子会社名および５．その他（1）役員の異動 2.新任監査役候補の氏名の一部に誤りがありまし

たので、訂正いたします。（なお、訂正部分は下線を付して表示しております。）

２．訂正箇所
 ①添付資料６ページ
  ２．企業集団の状況

訂正前 訂正後
(紙加工品・その他ギフト品
等の製造・仕入・販売)

☆ ㈱西日本印刷工業

(紙加工品・その他ギフト品
等の製造・仕入・販売)

☆西日本印刷工業㈱

 ②添付資料 20 ページ

５．その他
（１）役員の異動
 ② その他の役員の異動（平成 27 年３月 27 日付予定）

２．新任監査役候補
訂正前 訂正後

社外監査役 西尾宇一朗（現関西学院大学

専門職大学院経営戦略研究科

教授、公認会計士、税理士）

社外監査役 西尾宇一郎（現関西学院大学

専門職大学院経営戦略研究

科教授、公認会計士、税理士）

以上